平成３０年８月
四大学連合複合領域コース所属
一橋大学生 各位

東京工業大学学務部教務課

平成３０年度後学期（第３・第４クォーター）の
履修申告（履修登録）について

 履修申告の期間及び方法について，下記のとおりお知らせします。不明点がありまし

たら，担当窓口までお問い合わせください。

記

１． 履修申告期間：平成３０年９月２６日（水）～１０月１２日（金）

[受付時間：平日８時３０分～１７時１５分（土日祝日は休業日）]

２． 申告方法：東工大教務課窓口にて，【履修願】を受け取り，必要事項を記入し

て提出してください。（様式は，東工大複合領域コース HP でも入手可）

  ３．注意事項
    ①本学の特別聴講学生としての学生証をまだ発行していない学生は，担当窓口

まで写真（カラー，縦×横：30×25（mm））を持参してください。
        ②各コースの対象科目及び時間割については以下 HP や担当窓口にて確認し

てください。
    ③後学期の授業開始日は９月２７日（木）です。

東工大 複合領域コース HP

http://www.gakumu.titech.ac.jp/kyoumu/yondai/
時間割表（東工大 HP→在学生の方→授業・履修→学士課程授業時間割表）

http://www.titech.ac.jp/enrolled/life/undergraduate_timetables.html
※時間割の変更は，「時間割・講義室変更情報」で適宜確認してください。
※冊子版は東工大教務課前の廊下で配布しています。

【本件担当】

東京工業大学学務部教務課学務グループ

（大岡山キャンパス西 8 号館 E 棟１階）

Tel：03-5734-7641,3004

E-mail：kyo.gak@jim.titech.ac.jp